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Başarılı ARGE ekonomik değere dönüşmeli 
Üniversitelerimizde pek çok başarılı araştırma projesi yürütülüyor. Ancak bunların çok 
azı ekonomik katma değere dönüşyür. Bunda en temel sebeplerden birsi sürece 
danışmanlık yapacak kuruluşların olmaması. İşte IRC-Anatolia olarak üniversitenizde, 
bölümünüzde ya da araştırma labrotuvarlarınızda gerçekleştirdiğiniz başarılı Ar-Ge 
projelerinizi ürüne ya da hizmete dönüştürülmek suretiyle bir yandan ekonomik katma 
değer yaratılmasında diğer yandan araştırma sahiplerine gelir sağlamasında ücretsiz 
danışmanlık sunuyoruz. 
 

IRC Ağı  
Yenilik Aktarım Merkezleri Ağı (Innovation Relay Centres Network) 1995 yılında 
Avrupa Birliği Komisyonu tarafından kurulmuş ve halen dünyanın en büyük ve en etkin 
teknoloji işbirliği ağıdır. 33 ülke, 71 merkez ve 246 kuruluşun katılımı ile oluşturulan bu 
işbirliği ağı yeni teknolojilerin üniversitelerinde etkin katılımı ile geliştirilmesi, başta 
KOBİler olmak üzere sanayicilere ulaştırılması için faaliyet göstermektedir. 
(www.irc.cordis.lu/) 
 

IRC-Anatolia  
KOSGEB, Ankara Sanayi Odası ve ODTÜ-Teknokent konsorsiyumunun oluşturduğu 
IRC-Anatolia, 6. Çerçeve Programı kapsamında Ankara merkez olmak üzere Eskişehir, 
Adana, Konya, Kayseri, Gaziantep, Çorum ve Samsun illerimizdeki irtibat ofisleri 
üzerinden 2004 yılından beri hizmet vermektedir. Bu dönem içinde çok sayıda kurum 
ve işletmemizin gerek Avrupa Birliği programları ve destekleri konusunda 
bilgilenmelerini sağlamış gerekse yeni teknolojilere ulaşmalarında etkin rol oynamıştır. 
(www.irc-anatolia.org.tr/)  
 

Teknoloji İşbirlikleri 
IRC Ağında herhangi bir zamanda 11 teknoloji altında 3000 üzerinde teknoloji teklifi ya 
da teknoloji talebi bulunmaktadır. Bunlardan yaklaşık üçte biri üniversiteler tarafından 
sağlanan teknoloji teklifleridir. Üniversiteler geliştirdikleri yeni teknolojileri lisans 
bedeli veya imtiyaz karşılığı IRC ağı üzerinden sanayinin hizmetine snumaktadır. 
 

Eğer, 
 Başarılı ile sonuçlanmış ya da sonuçlanacağına inandığınız ekonomik değere 

dönüştürülebilecek bir Ar-Ge projeniz varsa, 
 Ar-Ge projenizi tamamlamak için üniversite ya da sanayi ile işbirliğine 

gereksinim duyuyorsanız, 
 Projenizi tamamlamak için Avrupa Birliği fonlarından yararlanmak istiyorsanız, 
 Projenizi SFMH kapsamında koruma altına almak istiyorsanız, 
 Projenizden gelir elde etmek istiyorsanız 
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Süreç 
 

 www.irc-anatolia.org.tr adresinden başvuru formunuzu doldurunuz 
 SFMH uzmanlarımız projenizin ön değerlendirmesini yaparak raporlayacaklar 
 Raporun olumlu olması halinde sizinde etkin katılımınız ile PCT başvurusu 

süreci başlatılacak 
 IRC-Anatolia uzmanları SFMH değerlendirme raporu sonucundan bağımsız 

olarak projenizin ticarileştirilme sürecini sizinle birlikte yürütecekler. 
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